
Facultadde Filosofla
y Hu~idades IUNe

,

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC:0001718/2019

VISTO:
,El pedido de aval académico para las jornadas "Izquierdas y derechas en el siglo

XX Argentino. Categorías, problemas, abordajes" que se realizará desde el 19 hasta el
20 de septiembre de 201~. ~ '. '

CONSIDERANDO:
Que el evento es organizado docentes e investigadores de la Escuela de Historia.
Que el evento cuenta con aval institucional del H.C.D. Res. Nro. 38/19.
Que en sesión del 12 de marzo de 2019 el Consejo de la Escuela de Historia

presta conformidad a la solicitud de aval académico.
Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad el despacho de la

Comisión de Enseñanza.
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:
ARTÍCULO 1° OTORGAR aval académico a las jornadas "Izquierdas y derechas en el
siglo XX Argentino. Categorías, problemas, abordajes" que se realizará desde el 19
hasta el 20 de septiembre de 2019.

ARTÍCULO 2° Protocolícese inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTICINCO DE MARZO DE DOS MIL
DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN N°
PJG

086

DL JUAN PA8~O A RATTE
DEéANO

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUM NIDADES
U.N.e.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	086 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



